

Dodavatel vyplní oranžová pole. **** Dodavatel může pro podání nabídky použít vlastní formulář při zachování rozpisu požadovaných položek dodávek a služeb.** Zadavatel je oprávněn vyzvat dodavatele, aby do 5 pracovních dní předložili vzorky výrobků určených k dodání. Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto vzorky nepředloží. Zadavatel po ukončení poptávkového řízení vrátí vzorky dodavateli.

Dodávka nábytku do PC učebny a hudebny

Pol.	parametry *	M.J.	množství	Název a popis nabízeného zboží/služby **	cena/MJ/ks	celkem bez DPH	DPH	celkem s DPH
1	stolek počítačový žákovský roz. š. 70 x hl. 60 x v. 75 cm, rant v. 7 cm	ks	10,00	zakázková výroba dle požadavků zadavatele	2200	22000	4620	26620
2	katedra roz. 115/60 cm	ks	1,00	zakázková výroba dle požadavků zadavatele	2330	2330	489,3	2819,3
3	stolek pro 3 D tiskárnu, s policí variabilní, roz. Š.60xhl. 68 x v. 82 cm	ks	1,00	zakázková výroba dle požadavků zadavatele	2410	2410	506,1	2916,1
4	skříňka roz. Š. 80 x hl. 50 x v. 82 cm, uzavřená, policová	ks	2,00	zakázková výroba dle požadavků zadavatele	2950	5900	1239	7139
5	skříňky pro kufry, roz. 65 hl. 45 x v. 82 cm, otevřená, policová, pevná záda	ks	3,00	zakázková výroba dle požadavků zadavatele	2785	8355	1754,55	10109,55
6	skříň pod rozvaděč, roz. Š. 65 x hl. 40 x v. 170 cm	ks	1,00	zakázková výroba dle požadavků zadavatele	3850	3850	808,5	4658,5
7	židle učitelská, kancelářská, čalouněná na kolečkách	ks	1,00	zakázková výroba dle požadavků zadavatele	2225	2225	467,25	2692,25
8	židle žákovská, na kolečkách nebo kluzácích, otočná, dřevěný sedák a opěrák	ks	10,00	zakázková výroba dle požadavků zadavatele	1983	19830	4164,3	23994,3
9	skříňka roz. Š. 80 x hl. 45 x v. 82 cm, uzavřená, policová	ks	5,00	zakázková výroba dle požadavků zadavatele	2914	14570	3059,7	17629,7
10	stolek pro učitele, roz. Š.80 xhl. 60 x v. 75 cm	ks	1,00	zakázková výroba dle požadavků zadavatele	2310	2310	485,1	2795,1
11	skříňka na kolečkách, roz. Š. 45 x hl. 50 x v. 60cm	ks	1,00	zakázková výroba dle požadavků zadavatele	3860	3860	810,6	4670,6
12	montáž				3700	3700	777	4477
13	doprava				4400	4400	924	5324
celková nabídková cena s DPH						95740	20105,4	115845,4

* provedení DTD lamino buk 381 tl. 18 mm, ABS hrana